

Nyckfulla och löftesrika april



Vårterminen har kört igång och det är full fart i de olika aktivitetsgrupperna. Intresset för studiebesök och föredrag är glädjande stort vilket rapporterats i olika referat. Denna månad väntar en innehållsrik utflykt till Tibro. Detta redan 10 april. Sedan följer månadsmötet, den 17 april, där Leif Biggo Birgersson låter oss höra musikaliska minnen från ett musikerliv i bl a Cool Candys, Five Teddys och Tötas. Och den som vill luncha på Lumber och Karle i Kvänum kan göra det sista fredagen i april.

SPF-föreningarna i Skara kommun, Skara, Ardala och Valle, står i år värdar för vårt distrikts årsstämma. Distriktsstämman hålls den 11 april på Flämslätt. Vi från lokalföreningarna hjälper till med det praktiska kring stämman. Vi kan också vänta oss ett uppbyggligt och uppmuntrande tal av SPF Seniorernas generalsekreterare Peter Sikström. Som stämмоordförande har vi sett till att boka in rutinerade Sven-Olof Ask.

Kommunala pensionärsrådet (KPR) sammanträdde den 27 mars. Vid dessa sammanträden förmedlas viktig information om verksamheter som är angelägna för oss seniorer. Victoria Strand är demenssamordnande sjuksköterska i vår kommun. Hon redogjorde för hur turerna går vid misstänkt demenssjukdom. Vem man vänder sig till och hur vården i kommunen är organiserad. Informationen känns så angelägen att tankar finns att bjuda in Victoria Strand till ett föredrag för vår förening.

KPR-mötet gästades också av kollektivtrafikstrateg Dan-Ivar Jacobsson. Han fick bl a svara på frågan om vad som händer med stadstrafiken efter juni 2025. Svaret var att det än så länge inte finns något svar. Utredning lär pågå.

Frågan om Djäknehallen/Seniorernas hus lever. Per Gustafsson och Kjell Nordström har i en insändare i SkLT uppmanat Skara kommun att kontakta företrädare för det lokala föreningslivet angående behovet av möteslokaler. Detta inte minst med tanke på att Fokus brunnit ner och att pensionärsföreningarna påpekat behovet av centralt belägna lokaler. Förhoppningsvis kan detta utmynna i att Djäknehallen blir Träffpunkt Skara – ett levande hus med fritidsaktiviteter, studiecirklar och kulturprogram med Skaraborna som målgrupp.

Vänliga hälsningar

Elisabet Stålmarm, ordförande SPF Skara